1 253915 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 170.000,00€ 

2 253772 ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 182.000,00€ 

Συνεπώς η πλέον συμφέρουσα προσφορά βάσει τιμής είναι αυτή με αριθμό 

ΕΔΗΔΗΣ:253915 του οικονομικού φορέα με την επωνυμία: ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ, 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ,  με ποσό προσφοράς: 170.000,00€ (εκατόν 
εβδομήντα χιλιάδες ευρώ) χωρίς Φ.Π.Α. 

Ύστερα από τα παραπάνω,        

Εισηγούμαστε 
1) Την  έγκριση του πρακτικού ΙΙ και την απόρριψη της προσφοράς του οικονομικού 

φορέα με την επωνυμία: «ΕΠΙΛΟΓΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ

[...]

2) Την έγκριση του Πρακτικού ΙΙΙ  για την επιλογή προσωρινού αναδόχου της 

υπηρεσίας  με τίτλο: «ΑΜΕΣΕΣ ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΤΗΣ Ε.Ο. 
ΑΠΟ ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ ΣΤΟ ΝΟΜΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ»,  του συμμετέχοντα οικονομικού φορέα με την επωνυμία: 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ,  με ποσό προσφοράς: 
170.000,00€ (εκατόν εβδομήντα χιλιάδες ευρώ) χωρίς Φ.Π.Α. και  210.000,00€ με   
Φ.Π.Α.» 

7. Την εισήγηση της κας Δοξάκη Ελένης  Γενικής Διευθύντριας Υποδομών Π.Κ.  
8. Τις απόψεις της προεδρεύουσας Αντιπροέδρου και των μελών της 

Επιτροπής.  
Ύστερα από διαλογική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ